6. Contingut:

Fol. 57r: Nota. Per la refleccio de Janer del any 1736.

Fol. 58r: Nota. Per la refleccio del Febrer del any 1736.

Fol. 59r: Nota per la refleccio del Mars del any 1736.

Fol. 60r: Nota per la reflecció de Abril del any 1736.
 Fol. 61r: Nota per la reflecció del Mes de Maig de 1736.
 Fol. 62r: Nota per la reflecció de Juny del any 1736.
 Fol. 63r: Nota per la reflecció del 7embre del any 1736.
 Fol. 64r: Nota per la reflecció del 8tubre del any 1736.
 Fol. 65r: Nota per la reflecció del 9embre del any 1736.
 Fol. 66r: Nota per la reflecció del Xsembre del any 1736.

Fol. 67-69 buits.

L

1. Folis 70r-74v. Foli 70r, *inc.*: «Assumptos per la conferencia del mes de Gener del any 1737. | De Sacramento Paenitentiae. | quomodo se gerere debet Parochus cum iis, qui peccatis irretiti semel tantum in anno, scilicet tempore Paschali accedunt ad Sacramentum Paenitentiae? ...».

Fol. 74v, *exp.*: «... non tamen imitandi sunt ab aliis sine Pontificia facultate, esset enim additio ritus quae est a sancto Pio V prohibita».

2. Identificació de l'autor i obra: [Bisbe BASTERO], *Assumptes per la conferència del mes de gener de l'any 1737*.

5. Edició: Cf. infra, V.

6. Contingut.

Fol. 70r: De Sacramento Paenitentiae.

Ib.: De Rubricis.

Fol. 71r: Refleccions sobre los Punts de la conferencia del Mes de Gener del any 1737.

Fol. 73r: De Rubricis.

Fol. 75-76 buits.

M

1. Folis 77r-79v. Foli 77r, *inc.*: «Assumptos per la conferencia del mes de Febrer del any 1737. | De Sacramento Paenitentiae. | Quomodo se gerere debeat Parochus cum illis qui cum toto anno non confiteantur, tempore Paschali, ut adimpleant praeceptum communionis, accedunt ad confessionale ...».

Fol. 79v, *exp.*: «... per aixo en esta indiferencia de rubrica se ha de observar de esta manera».

2. Identificació de l'autor i obra: [Bisbe BASTERO], *Assumptes per la conferència del mes de febrer de l'any 1737*.

5. Edició: Cf. infra, V.

6. Contingut.

Fol. 77r: De Sacramento Paenitentiae.

Ib.: De Rubricis.

Fol. 78r: Refleccions sobre los Punts de la conferencia del Mes de febrer del any 1737.

Fol. 79r: De Rubricis.

Fol. 80-81 buits.

N

1. Folis 82r-86r. Foli 82r, *inc.*: «Assumptos per la conferencia del mes de Mars del any 1737. | De Sacramento Paenitentiae. | Quomodo se gerere debeat confessarius tam in tribunali Paenitentiae, quam extra, cum mulieribus, tum communiter cum omnibus, et precipue cum illis, quae frequenter accedunt ad confessionem, tum specialiter cum asserentibus, se habere revelationes ...».